CORRIENTES DE LA ADMINISTRACIÓN
APLICACIÓN..............:  OTRAS SUBVENCIONES CORRIENTES DE LA 

ADMINISTRACIÓN GENERAL DE LA COMUNIDAD 
AUTÓNOMA.

PROYECTO GASTO: 2022 0000006 2022 0000006  

11.625,00 7500

APLICACIÓN NO PRESUPUESTARIA (IVA):    

IMPORTE (en letra): ONCE MIL SEISCIENTOS VEINTICINCO EUROS 11.625,00

DATOS DEL INTERESADO
CÓDIGO DEL TERCERO: S4111001F  
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL:  JUNTA DE ANDALUCIA
DOMICILIO: AVDA MANUEL SIUROT Nº 0050
POBLACIÓN: SEVILLA CÓDIGO POSTAL: 41071
TIPO DE INTERESADO: Administración TIPO DE RELACIÓN: 3 ACREEDOR / DEUDOR
SECTOR INSTITUCIONAL:

[...]

CORRIENTES DE LA ADMINISTRACIÓN
APLICACIÓN..............:  OTRAS SUBVENCIONES CORRIENTES DE LA 

ADMINISTRACIÓN GENERAL DE LA COMUNIDAD 
AUTÓNOMA.

PROYECTO GASTO: 2022 0000006 2022 0000006  

11.625,00 7500

APLICACIÓN NO PRESUPUESTARIA (IVA):    

IMPORTE (en letra): ONCE MIL SEISCIENTOS VEINTICINCO EUROS 11.625,00

DATOS DEL INTERESADO
CÓDIGO DEL TERCERO: S4111001F
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL:  JUNTA DE ANDALUCIA
DOMICILIO: AVDA MANUEL SIUROT Nº 0050
POBLACIÓN: SEVILLA CÓDIGO POSTAL: 41071
TIPO DE INTERESADO:  Administración TIPO DE RELACIÓN: 3 ACREEDOR / DEUDOR
SECTOR INSTITUCIONAL:

[...]

CORRIENTES DE LA ADMINISTRACIÓN
APLICACIÓN..............:  OTRAS SUBVENCIONES CORRIENTES DE LA 

ADMINISTRACIÓN GENERAL DE LA COMUNIDAD 
AUTÓNOMA.

PROYECTO GASTO: 2022 0000006 2022 0000006  

6.745,00 7500

APLICACIÓN NO PRESUPUESTARIA (IVA):    

IMPORTE (en letra): SEIS MIL SETECIENTOS CUARENTA Y CINCO 
EUROS 6.745,00

DATOS DEL INTERESADO
CÓDIGO DEL TERCERO: S4111001F  
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL:  JUNTA DE ANDALUCIA
DOMICILIO: AVDA MANUEL SIUROT Nº 0050
POBLACIÓN: SEVILLA CÓDIGO POSTAL: 41071
TIPO DE INTERESADO: Administración TIPO DE RELACIÓN: 3 ACREEDOR / DEUDOR
SECTOR INSTITUCIONAL:

[...]

CORRIENTES DE LA ADMINISTRACIÓN
APLICACIÓN..............:  OTRAS SUBVENCIONES CORRIENTES DE LA 

ADMINISTRACIÓN GENERAL DE LA COMUNIDAD 
AUTÓNOMA.

PROYECTO GASTO: 2022 0000006 2022 0000006  

6.745,00 7500

APLICACIÓN NO PRESUPUESTARIA (IVA):    

IMPORTE (en letra): SEIS MIL SETECIENTOS CUARENTA Y CINCO 
EUROS 6.745,00

DATOS DEL INTERESADO
CÓDIGO DEL TERCERO: S4111001F
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL:  JUNTA DE ANDALUCIA
DOMICILIO: AVDA MANUEL SIUROT Nº 0050
POBLACIÓN: SEVILLA CÓDIGO POSTAL: 41071
TIPO DE INTERESADO:  Administración TIPO DE RELACIÓN: 3 ACREEDOR / DEUDOR
SECTOR INSTITUCIONAL: